



PM Koppångsmeriten 2023-04-01

Meriteringstillfälle i slädhundstil & Nordisk stil: DP10 Enspann 10km

Alaskan malamute, Grönlandshund och Samojedhund

OBS: Det är nya meriteringsregler från och med 1 januari 2022. Läs gärna igenom dessa så är Ni uppdaterade. Finns på www.sphk.se **Dubbelkolla din hunds/ras viktregler!** Du som förare är ansvarig för att meriteringsblankett är korrekt ifylld, pulkan/släden håller rätt vikt samt att medlemskap i SPHK är löst i god tid. Medtag bevis för medlemskapet. (Baksidan av senaste Polarhunden, medlemskort eller kvitto på inbetalning). Manuell våg finns på plats men ej vikter så medtag egna vikter.

SPHK Meriteringsdomare: Freddie Åkerlind

Spåransvarig: Malin Sundin Grindal. 070-639 85 36 ylajarvis@gmail.com

Övriga frågor. anmalan.gd@hotmail.com

Medtag:

- Medlemsbevis i SPHK (senaste numret av Polarhunden är OK som bevis. Medlemsnumret står på adresslappen)
- Vaccinationsintyg för samtliga hundar i spannet. DHP ska vara gjord för max 3 år sedan.
- **TVÅ st** Korrekt ifyllda meriteringsblanketter. OK att e-posta anmalan.gd@hotmail.com i förväg om skrivare saknas. Meritering är OBLIGATORISKT.
- Hund skall vara lägst 18 månader vilket innebär född före 30 september 2021.
- Egen stakeout för att binda i skogen. Ta upp all halm och bajs, slängs på andra sidan E45 eller tas med hem. INGA hundar runt bilarna pga trång parkering!

Sekretariat: Hundstugan. Medtag TVÅ ifyllda och underskrivna blanketter på anvisad plats. (Ena till chip-koll och andra till meriteringsdomaren)

OBS: Exakta starttider, startordning och bana kommer när vi har färskare väderprognos. Det är mycket gott om snö! Tid tas efter exakt 10km men banan är något längre. Start antagligen mellan kl 10-11

OBS: Koppången är ett populärt friluftsområdet så det kan förekomma skidåkare, sällskapshundar samt "fikapaus" i närheten av spåret.

OBS: Alla 15 startande behöver få plats på parkeringen samtidigt så de som kommer först parkerar längst in! Går att parkera på P-fickan ute på E45:också om man inte vill trängas.

Eventuell Publik och handlers parkerar på E45, 110 eller 400 m bort. Finns även parkering på Rosentorpsvägen 2 km Norr om stugan där det är lätt att T-vända om man råkar köra förbi infarten till stugan.

Förare ansvarar både för sitt eget, handlerns och hundens uppförande. Vid eventuella incidenter ta omgående kontakt med domare/tävlingsledning.

OBS: Det kan förekomma skidåkare i spåren. Visa hänsyn. Tävlingen går på Koppången naturreservats allmänna leder och passerar fäbod och populär rastplats.

Koppångens naturreservat ligger 3,5 mil Norr om Orsa efter E45.

Vägbeskrivning:

Söderifrån: 2km efter reservatparkeringen ligger draghundsstugan direkt vid vägkanten på höger sida. Kör försiktigt och med fördel släpp förbi bakomvarande trafik i tid. **Dålig sikt.**

Norriifrån: Fortsätt söderut på E45 förbi Noppikoski. Passera Rosentorpsvägen, därefter ser man mobilmasten uppe på Tunturiberget samt en parkeringsplats på vänster sida (väglagskameran med aktuellt vägväder för Koppången sitter också där) Då har man 400m kvar. 110 meter kvar till infarten är det en parkeringsficka på höger sida. Med **fördel** kan man stanna där och släppa förbi eventuell trafik då det är en **vänstersväng** in till stugan! Tänk på att folk kör mycket fort på E45!!!

Inga lösa hundar tillåts pga reservat och trafiksituation.

Varmt välkomna!

PS. Lördag planerar Hornberga gård att ha en gemensam middag till fördelaktigt pris. Alla är varmt välkomna. Mer info hos Maria Spring www.orsahornbergagard.se

Lördag kl16 har även SPHK GD sitt årsmöte på Orsa Hornberga gård.